Mọi chi tiết xin liên hệ: Phòng Kế hoạch – Tài chính, Trường Đại học Kinh tế

Địa chỉ: 144 Xuân Thuỷ, Cầu Giấy, Hà Nội; ĐT 043 7 547 506 – 464/454, Mail: khtc_kt@vnu.edu.vn

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:                 /ĐHKT-KHTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng        năm 2022

V/v Thông báo chuẩn bị và thời gian dự kiến kế hoạch

  thu học phí học kỳ II/2021-2022 cho sinh viên QH2021E

Kính gửi:

- Phòng Đào tạo

- Phòng Chính trị & CTSV

- Các Khoa, Viện QTKD

- Tổ 24/7

- Công ty CP Giải pháp Giáo dục – Y tế Nam Việt

- Ngân hàng TMCP Đầu tư và phát triển Việt Nam (BIDV)

Trường Đại học Kinh tế - Đại học Quốc gia Hà Nội xin thông báo thời gian dự kiến

thu học phí học kỳ II/2021-2022 cho sinh viên QH2021E theo kế hoạch bắt đầu từ ngày

13/06/2022, cụ thể như sau:

- Lịch thu:

Thời gian thu: từ ngày 13/06/2022 đến ngày 17/06/2022.

Đối chiếu, chốt kết quả thu học phí: Từ ngày 17/06/2022 đến ngày 24/06/2022.

Quyết toán đợt thu: ngày 25/06/2022.

- Nội dung thu: Học phí II/2021-2022 (cho sinh viên khóa QH2021E).

Để chuẩn bị tốt cho công tác thu học phí được hiệu quả, phòng Kế hoạch – Tài chính

kính đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện, cụ thể:

1. Phòng Đào tạo rà soát và chốt các dữ liệu trước 17h00’ ngày 30/05/2022 liên

quan đến các nội dung:

- Chốt số liệu đăng ký môn học học kỳ II năm học 2021-2022.

- Cập nhật danh sách sinh viên nghỉ học, dừng học, bảo lưu học kỳ II năm học 2021-

2022 lên phần mềm đào tạo.

- Tập hợp và thống kê danh sách sinh viên đăng ký thực tập thực tế, khóa luận tốt

nghiệp, Thể dục tự nguyện ... thực hiện thu cùng học phí học kỳ II năm học 2021-2022.

2. Phòng CT&CTSV rà soát và cập nhât và chốt trên phần mềm đào tạo các dữ liệu

trước 17h00’ ngày 30/05/2022  liên quan đến các nội dung:

- Đối tượng sinh viên miễn, giảm học phí

mailto:khtc_kt@vnu.edu.vn

Mọi chi tiết xin liên hệ: Phòng Kế hoạch – Tài chính, Trường Đại học Kinh tế

Địa chỉ: 144 Xuân Thuỷ, Cầu Giấy, Hà Nội; ĐT 043 7 547 506 – 464/454, Mail: khtc_kt@vnu.edu.vn

- Đối tượng sinh viên là người nước ngoài và các chế độ liên quan, sinh viên nước

ngoài lên phần mềm đào tạo

3. Các khoa, Viện QTKD, tổ 24/7 thông báo cho sinh viên QH2021 E về kế hoạch

thu học phí HK II năm học 2021-2022.

4. Công ty CP Giải pháp Giáo dục – Y tế Nam Việt và Ngân hàng TMCP Đầu tư và

phát Việt Nam triển phối hợp hỗ trợ cùng Nhà trường theo lịch trình trên. Thời điểm thu

chính thức sẽ được thông báo cụ thể bằng văn bản.

Trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu:VT, KHTC;

KT. HIỆU TRƯỞNG

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Phạm Minh Tuấn

mailto:khtc_kt@vnu.edu.vn

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-05-25T15:37:05+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Trần Thị Hoài Thương<thuongtth@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-05-25T17:06:15+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Phạm Minh Tuấn<tuanpm@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-26T09:25:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-26T09:25:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-26T09:25:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-26T09:26:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!